

**CPH Ventures ApS**  
Strandboulevarden 95, 3. th., 2100 København Ø

**CVR-nr. 37 05 02 29**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

---

Christian Damsgaard Tost  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CPH Ventures ApS Strandboulevarden 95, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 05 02 29
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Christian Damsgaard Tost, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	The 2nd Edit ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.462 kr. mod -7.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.700 kr. mod -7.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.462</b>	<b>-7.545</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-74.238	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-115
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.700</b>	<b>-7.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-89.700	-7.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.700</b>	<b>-7.660</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>56.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>56.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9.050</u>	<u>44.685</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.050</u></b>	<b><u>44.685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.050</u></b>	<b><u>100.685</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-97.360	-7.660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.360</b>	<b>42.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	42.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.813	4.375
Gæld til associerede virksomheder	25.133	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.464	11.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.410	16.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.410</b>	<b>58.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.050</b>	<b>100.685</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	56.000	0
Tilgang i årets løb	18.238	56.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>74.238</b>	<b>56.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Nedskrivninger	-74.238	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-74.238</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>56.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos CPH Ventures ApS</b>
The 2nd Edit ApS, København	37,92 %	690.904	-1.230.204	0